
 
 

UCHWAŁA NR 34/III/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Żłobka „Promyczek” w Lini przyjętego uchwałą 
322/XXIX/VIII/2021 Rady Gminy Linia z dnia 25 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust.1 i 2 z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka „Promyczek” w Lini przyjętego uchwałą 322/XXIX/VIII/2021 Rady 
Gminy Linia z dnia 25 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Żłobek jest otwarty we wszystkie dni robocze od poniedziałku do piątku 
z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz dni, w których wyłączone jest sprawowanie opieki nad 
dziećmi. Godziny pracy Żłobka oraz dni, w których żłobek nie sprawuje opieki nad dziećmi określa 
Regulamin Organizacyjny”. 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opieka nad dzieckiem w Żłobku jest odpłatna, obejmuje koszty wyżywienia i pobytu dziecka 

2. Opłata za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalna stawka żywieniowa ustalane są na podstawie 
odrębnej uchwały Rady Gminy Linia 

3. Dzienną stawkę żywieniową określa Dyrektor w drodze zarządzenia do 31 sierpnia każdego roku. 

4. Miesięczna opłata za koszty wyżywienia dziecka podlega obniżeniu w przypadku nieobecności 
dziecka w Żłobku, skutecznie zgłoszonej do godziny 8.00 każdego dnia, z zastrzeżeniem ust.5. 

5. Opłaty za wyżywienie nie zwraca się za pierwsze dwa dni nieobecności dziecka. 

6. Opłaty, o których mowa w ust. 1, za czas przebywania dziecka w Żłobku wnosi się 

z dołu do 25 dnia następnego miesiąca za poprzedni miesiąc. 

7. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za wyżywienie i pobyt dziecka w Żłobku określa umowa 
zawierana pomiędzy dyrektorem Żłobka a rodzicami (prawnymi opiekunami) dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.08.2024 r.

Poz. 3553



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3553


	UCHWAŁA NR 34/III/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-12T12:21:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




